
                                                                                                                                   

                            

UCHWAŁA NR…/2025 

Rady Gminy Studzienice 
z dnia 28 lipca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Studzienice 

na lata 2025-2042 

 

 

    Na podstawie art. 226 ust. 1-4, 229, 230 ust.1, 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)  

 

 

Rada Gminy Studzienice uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2042 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmian planowanych do realizacji przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§  2 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 222.485,00 zł. 

 

 

 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 228.345,40 zł. 

 

Zwiększa się wydatki majątkowe o: 

 

- kwotę 1.325.592,89 zł na zadanie „Przebudowa urządzeń melioracji wodnych na terenie 

gminy Studzienice”. 

- kwotę 14.000,00 zł na utwardzenie poboczy przy drodze gminnej w Ugoszczy. 

- kwotę 8.000,00 zł na oznakowanie tras rowerowych na terenie gminy Studzienice; 

15.000,00 zł na „budowę trasy pieszo-rowerowej na odcinku Ugoszcz-Studzienice”. 

- kwotę 15.000,00 zł na „kompleksową  termomodernizację budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Studzienice wraz z zastosowaniem instalacji OZE” oraz 

15.000,00 zł na „poprawę efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej 

oraz obiektach komunalnych poprzez montaż magazynów energii”. 

- kwotę 8.000,00 zł na „rozwój infrastruktury społecznej w m. Półczno poprzez remont i 

doposażenie WDK w Półcznie” oraz 31.000,00 zł na dotację celowa dla CKiB Gminy 

Studzienice na remont murku zaporowego wraz z polbrukiem oraz malowanie barierek przed 

budynkiem CKiB. 

- kwotę 3.420,00 zł na inwestycję „Modernizacja szkoły w Półcznie”. 

 

- kwotę 40.000,00 zł na „Modernizacje budynku małej szkoły w Studzienicach” (18.000,00 

zł) i „Monitoring obiektów szkolnych” (22.000,00 zł). 

 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje lata 2025-2042. 

W latach 2025-2042 zmieniono kwoty spłaty i obsługi długu, kwoty dochodów, wydatków 

bieżących i majątkowych. 

 

 


